

ZMLUVA O DIELO Č.0913 /LO
uzavretá v zmysle § 536 a násl. Obchodného zákonníka

Objednávateľ: Obecny úrad Rovňany
Rovňany č. 98
985 24 Rovňany
IČO:00648612
DIČ: 2021178830
Bank.spojenie: Prima banka, a.s., pobočka Lučenec
č. účtu: 6009245001/5600

Zhotoviteľ: Eubomír Obročník - LO
9.mája č.2471
987 01 Poltár
IČO: 34794638
DIČ: SK 1020053969
číslo účtu: 414147352/0200

Čl. I

Predmet diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje previesť pre objednávateľa rekonštrukciu sociálnych zariadení v priestoroch Obecného úradu Rovňany. Jedná sa o práce: demontáž vodoinštalácie a zariadení zariadení, montáž vodoinštalácie, armatúr a zariadení zariadení predmetov podľa priloženého rozpočtu.
2. Zhotoviteľ si potrebný materiál k prácam zabezpečí podľa prílohy č.1. Objednávateľ zabezpečí prístup k objektu, v ktorom sa bude práca realizovať.
3. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi za prevedené práce cenu podľa čl.2 tejto zmluvy.

Čl.II

Cena diela

Za práce a materiál, ktorý dodá zhotoviteľ zaplatí objednávateľ dohodnutú cenu 1 050,-€ bez DPH, DPH 210,-€ cena spolu s DPH 1260,- €. V prípade zmien v čl.I. ods. 1. prác vyhotovených nad rámec zmluvy sa cena zmení podľa vytvorenej hodnoty po dohode obidvoch strán .

Čl.III

Dojednaný čas zhotovenia diela

Zhotoviteľ splní záväzok vykonať dohodnuté práce v termíne od 16.09.2013 do 27.09.2013.

Čl.IV

Zodpovednosť za vady

Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude zhotovený za podmienok dojednaných v zmluve a že v záručnej dobe bude mať vlastnosti určené zmluvou a všeobecne záväznými normami a predpismi. Záručná lehota trvá 2 roky a to v zmysle § 12 zák.. NR SR č.25/1998.

Čl.V

Platenie diela

Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu za vykonané dielo do 7 dní po vystavení daňového dokladu.

Čl.VI

Zmena a zrušenie zmluvy

Zmluvu možno meniť alebo ju zrušiť iba písomne, a to na základe dohody zmluvných strán, podpísanej oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

V Poltári, dňa 12.09.2013



Čarob

objednávateľ

Lubomír OBROČNÍK - LO
Ul. 9. mája 2471, 987 01 POLTÁR
IČO: 34 794 638, IČ DPH: 102005 3908
047/411 10 13

Lubomír Obročník

zhotoviteľ

ROZPOČET

Stavba: Obecný úrad Rovňany zdravotníka

Objekt:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 5. 9. 2013

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						21,600	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						21,600	0,000
1	962031132	Sekanie rýh v priečkach z pálenej tehly 7x7	m	27,000	0,800	21,600	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						1 028,396	0,162
722 Zdravotníka - vnútorný vodovod						132,600	0,006
2	722130801	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	27,000	0,600	16,200	0,000
3	722171211	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2, 0	m	12,000	4,200	50,400	0,002
4	722171212	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 25/2, 7	m	15,000	4,400	66,000	0,004
725 Zdravotníka - zariad. predmety						895,796	0,155
5	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	4,000	3,600	14,400	0,000
6	725119308	Montáž záchodovej misy kombinovanej s zvislým odpadom	súb	4,000	16,200	64,800	0,003
7	6420133970	Sanitárna keramika JIKA FESTA WC misa kombi 2272.6 biele	ks	4,000	99,000	396,000	0,060
8	725122813	Demontáž pisoára	súb	4,000	3,915	15,660	0,000
9	725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	súb	2,000	13,923	27,846	0,001
10	6425211400	Pisoár biely 4410 V	ks	2,000	48,223	96,446	0,056
11	6421373200	Umývadlo biele 55 cm	ks	2,000	32,492	64,984	0,029
12	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadliok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	2,000	3,513	7,026	0,000
13	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb	2,000	21,308	42,616	0,001
14	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb	1,000	4,100	4,100	0,000
15	5517401520	Ventil výtokový na studenu vodu	ks	1,000	10,110	10,110	0,002
16	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb	4,000	3,852	15,408	0,001
17	725819202	Demontáž a spätná montáž el.priet.ohr.	súb	1,000	6,500	6,500	0,000
18	725819301	Flexi hadica k splachovaču	súb	4,000	1,714	6,856	0,000
19	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	2,000	2,119	4,238	0,000
20	5514703200	Uzávierka zápachová RAS Bardejov sifón umývadlový HL137/40, biely invalidný DN40, kód HL137/40	ks	2,000	18,761	37,522	0,001
21	6424310579	Tlakový splachovač pisoár	ks	2,000	33,600	67,200	0,001
22	725869310	Montáž tlakového splachovača	ks	2,000	7,042	14,084	0,000
Celkom						1 049,996	0,162